Заявка на участие в семинаре

Директору исполнительной

Дирекции СРО Ассоциации «Союз Проектировщиков Верхней Волги»

Шепелеву О.В.
Уважаемый Олег Владимирович!

Просим Вас включить в состав участников семинара по теме:  «Проблемы вентиляции жилых помещений. Адаптивная система вентиляции AERECO – инновационное решение проблем воздухообмена и качества микроклимата в помещениях», который состоится 12 октября 2016 года следующих руководителей и специалистов нашей организации:
	№

п/п
	Наименование организации
	Ф.И.О.

участника
(полностью)
	Должность
	Контактное лицо

(ФИО, тел., e-mail)

Руководитель организации
_________________________(Ф.И.О.)

       м.п.

«___» ________________ 2016 г.

Бланк организации